Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Одинцовская средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

 от 02 сентября 2024 года                                                                 № 432/1

О закреплении наставнических

пар (групп) для педагогов,

имеющих недопустимый

уровень профессиональных

компетенций по результатам

РИКУ

В целях осуществления наставничества и в соответствии с Положением «Об оплате

труда»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить в 2024-2025 учебном году в качестве наставников для педагогов,

имеющих недопустимый уровень профессиональных компетенций по

результатам РИКУ в прошедшем учебном году, следующих педагогов:

 ФИО учителя-наставника ФИО педагога, имеющего

недопустимый уровень РИКУ

1.
Шевченко Татьяна Андреевна

Никифорова Мария Юрьевна

Кузнецова Виктория Олеговна

2.
Канищева Виктория Дмитриевна

Бизяева Софья Алексеевна

Шакурова Нурзия Нуриахметовна

3.  Мальченко Галина Ивановна Чернов Олег Геннадьевич

4.  Чернышова Елена Владимировна Холманова Ирина Анатольевна

5.  Звездина Елена Васильевна Пономаренко Станислав Эдуардович

6.  Тепаносян Эдуард Гомеросович Воробьева Ольга Геннадиевна

7.  Напреенкова Евгения Викторовна Алексеев Алексей Борисович

2. Контроль за приказом возложить на Жигалову Е.С., заместителя директора по

УВР.